[image: image1.png]

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    НОВОКОПЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                            ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е
17.09.2022                                                                                                                                 № 8
с. Новокопылово
	Об утверждении на должность главы  Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования   Новокопыловский сельсовет Заринского  района Алтайского края, статьей 3.1 Регламента Совета депутатов Новокопыловского сельсовета, Совет депутатов Новокопыловского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы  Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края

2. Утвердить главой Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края с исполнением полномочий председателя Совета депутатов  Новокопыловского сельсовета  Погорелову Татьяну Викторовну - депутата, избранного по избирательному округу №  6.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Обнародовать  настоящее решение в соответствующем порядке.
Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов Новокопыловского сельсовета

Заринского района Алтайского края                                                        О.М.Смирнова
_1157802865.doc
[image: image1.png]